Johannes de (dg: Son) #Zon# et Henricus de Haren promiserunt #mihi ad opus# Petro Alaert LVIII scuta Flandrie (dg: ad) vel valorem ad Remigii proxime persolvenda. Testes Ghisbertus et Tilken datum quinta post judica.

BP 1176 f 110v 15 do 31-03-1379.

Nicholaus van den Gheijne verkocht aan Johannes van Afterloe een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Westilburg te leveren, gaande uit een huis en tuin in Westilburg, tussen Willelmus van den Gheijne enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 1 lopen rogge.

?Solvit.

Nicholaus van den Gheijne hereditarie vendidit Johanni de Afterloe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et Westilborch tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Westilborch inter hereditatem Willelmi van den Gheijne ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et (dg: dim) uno lopino siliginis inde solvendis. Testes datum ut infra.

BP 1176 f 110v 16 do 31-03-1379.

Gerardus van Abruggen droeg over aan Mechtildis wv Goessuinus van Geffen, voor de duur van haar leven, een huis en erf in Hintham, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en Heilwigis Leeijmpen anderzijds.

Gerardus de Abruggen domum et aream sitam in (dg: Busco) Hijntham inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et hereditatem Heilwigis Leeijmpen ex alio ut dicebat legitime supportavit Mechtildi . relicte Goessuini de Geffen ab eadem ad eius vitam et non ultra possidendam promittens (dg: warandiam) ratam servare et obligationem deponere et cum mortua fuerit ad dictum Gerardum et neminem alium revertetur. Testes Ghisbertus et Coptiten datum quinta post judica.

BP 1176 f 110v 17 do 31-03-1379.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Mechtildis een lijfrente van 6 schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Gerardus promisit super omnia se daturum dicte Mechtildi vitalem pensionem sex scilde XII placken Dordrecht pro quolibet computato anno quolibet ad eius vitam ?in nativitatis Domini ex omnibus suis bonis ut dicebat et cum mortua fuerit etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 110v 18 do 31-03-1379.

Johannes Snoec zv Johannes Snoec en Gerardus zvw Gerardus Bruijn beloofden aan Wellinus van Beke 14 Brabantse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1379) te betalen.

(dg: Jo) Johannes Snoec filius Johannis Snoec et Gerardus filius quondam Gerardi Bruijn promiserunt Wellino de Beke XIIII Brabant dobbel ad Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.